ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 027, DE 27 DE MAIO DE 2021.

DIVULGA  INSCRICOES DO  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

JULIO CESAR CAMPANI, PREFEITO MUNICIPAL DE SAOQ SEBASTIAO DO CAI, no uso de
suas atribuicoes legais, torna publico o presente Edital para divulgar as inscricées no Processo
Seletivo Simplificado para o cargo de MONITOR DE EDUCAGCAO INFANTIL conforme segue:

Inscrigoes DEFERIDAS:

N° INCRICAO
01
02
03
04
05

NOME DO CANDIDATO

PALOMA ZAMPROGNA DOS SANTOS
LUANA LUNKES GROHE

DAIANE DORNELLES

MARIANE DA CONCEICAO LENCINA
REJANE SANTIAGO OLIVEIRA MACHADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DO CAl, aos vinte e sete dias do més

de maio de 2021.
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